tờ bản đồ số 18, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số K 427299, được 

UBND huyện Giồng Riềng cấp ngày 19/8/1997, do ông Huỳnh Văn Bảnh đứng 

tên. Đất tọa lạc tại ấp Thạnh phước, xã Thạnh Hưng (nay là ấp Thạnh Bền, xã 

Thạnh Phước), huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang. 

Giá khởi điểm là: 113.594.000 đồng (Một trăm mười ba triệu năm trăm 

chín mươi bốn nghìn đồng). 

- Quyền sử dụng đất với diện tích 816m
2
 (đất ở nông thôn 400m

2
, còn lại 

đất CLN) thuộc thửa đất số 46 (nay đổi thành thửa 599), tờ bản đồ số 18, theo 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số K 427299, được UBND huyện Giồng 

Riềng cấp ngày 19/8/1997, do ông Huỳnh Văn Bảnh đứng tên. Đất tọa lạc tại ấp 

Thạnh phước, xã Thạnh Hưng (nay là ấp Thạnh Bền, xã Thạnh Phước), huyện 

Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang. 

Giá khởi điểm là: 227.801.000 đồng (Hai trăm hai mươi bảy triệu tám trăm 

lẻ một nghìn đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất (thửa 599). 

Giá khởi điểm là: 101.215.000 đồng (Một trăm lẻ một triệu hai trăm mười 

lăm nghìn đồng). 

- Cây trồng trên đất (thửa 599). 

Giá khởi điểm là: 5.739.000 đồng (Năm triệu bảy trăm ba mươi chín nghìn 

đồng). 

Tổng giá trị tài sản có giá là: 448.349.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi tám 

triệu ba trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 

Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày 25/4/2025 đến ngày 

26/5/2025. 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm (Nộp từ ngày 25/4/2025 đến ngày 

26/5/2025). 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 29 tháng 5 năm 2025.